
cor pettor cognome nome anno cat società prestazione

1 512 GUARNACCIA 02/03/2016 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso 11" 90

2 585 AMBRIOLA DIEGO 20/11/2015 CUM Atletica Cassano D’Adda 08" 60

3 623 BARONE ENEA 2016 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco 10" 50

4 567 NICOTERA NELSON 27/05/2015 CUM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 10" 10

5 601 MIHALCIUC MATTIAS 11/08/2016 CUM Atletica Cassano D’Adda 09" 60

6 823 BONIZZONI LEONARDO 16/07/2016 CUM A.S.D. San Massimiliano KOLBE NP  

corsia pettor atleta anno cat società prestazione

1 598 MASSARRA EMANUELE 15/07/2015 CUM Atletica Cassano D’Adda NP  

2 826 BOMBELLI MATTIA 02/05/2016 CUM A.S.D. San Massimiliano KOLBE 10" 30

3 523 MELERI ELIO 28/05/2015 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso 08" 60

4 607 PAOLONI SAMUELE 11/03/2016 CUM Atletica Cassano D’Adda 09" 50

5 824 GERACI MATTIAS 20/11/2016 CUM A.S.D. San Massimiliano KOLBE NP  

x 6 622 BARBIERI MARCO 2015 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco 09" 20

corsia pettor atleta anno cat società prestazione

1 617 SEMINI LEONARDO 05/06/2015 CUM Atletica Cassano D’Adda 09" 30

2 582 WASEF FEDERICO 2015 CUM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 09" 00

3 603 MORO ALESSANDRO 10/05/2015 CUM Atletica Cassano D’Adda 08" 80

4 825 VITALI GIACOMO 17/04/2016 CUM A.S.D. San Massimiliano KOLBE 10" 90

5 503 BARBONE EDOARDO 2015 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso 08" 60

6 810 MASTRUZZO SAMUEL 25/07/2016 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso 11" 20

class corsia pettor atleta anno cat società prestazione punti

1 2 585 AMBRIOLA DIEGO 20/11/2015 CUM Atletica Cassano D’Adda 08" 60 40
2 5 503 BARBONE EDOARDO 18/08/2015 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso 08" 60 37
3 3 523 MELERI ELIO 28/05/2015 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso 08" 60 35
4 3 603 MORO ALESSANDRO 10/05/2015 CUM Atletica Cassano D’Adda 08" 80 33
5 2 582 WASEF FEDERICO 2015 CUM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 09" 00 31
6 6 622 BARBIERI MARCO 2015 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco 09" 20 30
7 1 617 SEMINI LEONARDO 05/06/2015 CUM Atletica Cassano D’Adda 09" 30 29
8 4 607 PAOLONI SAMUELE 11/03/2016 CUM Atletica Cassano D’Adda 09" 50 28
9 5 601 MIHALCIUC MATTIAS 11/08/2016 CUM Atletica Cassano D’Adda 09" 60 27
10 4 567 NICOTERA NELSON 27/05/2015 CUM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 10" 10 26
11 2 826 BOMBELLI MATTIA 02/05/2016 CUM A.S.D. San Massimiliano KOLBE 10" 30 25
12 3 623 BARONE ENEA 2016 CUM A.S.D. Polisportiva San Marco 10" 50 24
13 4 825 VITALI GIACOMO 17/04/2016 CUM A.S.D. San Massimiliano KOLBE 10" 90 23
14 6 810 MASTRUZZO SAMUEL 25/07/2016 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso 11" 20 22
15 1 512 GUARNACCIA 02/03/2016 CUM G.S. in Robore Virtus - Seveso 11" 90 21
NP 6 823 BONIZZONI LEONARDO 16/07/2016 CUM A.S.D. San Massimiliano KOLBE NP  

NP 1 598 MASSARRA EMANUELE 15/07/2015 CUM Atletica Cassano D’Adda NP  

prestazione

RIEPILOGO

prestazione

50 metri piani CUM
1^ SERIE

prestazione

2^ SERIE

prestazione

3^ SERIE



NP 5 824 GERACI MATTIAS 20/11/2016 CUM A.S.D. San Massimiliano KOLBE NP  

cor pettor cognome nome anno cat società prestazione

1 662 BRESSAN GABRIELE 03/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 35" 80

1 676 LORUSSO THOMAS 05/11/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 54" 50

1 684 ROSSI ALBERTO  BRUNO 18/01/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 22" 50

1 703 STEFANELLI DIEGO 02/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 05" 00

1 708 CASTIGLIONI ANDREA BENEDETTO 2013 EM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 13" 00

1 641 DELLA VOLPE MATTIA 2013 EM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 01" 60

1 547 CASSAGHI LUCA 03/10/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 56" 80

1 557 GARBULETI DAVID 02/04/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 23" 20

1 509 DI NARDO GIACOMO 13/08/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 2' 27" 00

1 815 SICILIA PAOLO 03/05/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso NP

1 793 BARLOCCO PIETRO 29/01/2013 EM Polisportiva Villa Cortese NP

corsia pettor atleta anno cat società prestazione

2 822 COLLI FILIPPO 2014 EM A.S.D. San Massimiliano KOLBE 2' 39" 30

2 506 COLOMBO CRISTIANO 25/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 16" 30

2 758 SIMIONI RICCARDO 23/11/2013 EM A.S.D. Atletica Ravello 3' 08" 40

2 762 SQUAIELLA DAVIDE 26/12/2013 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 22" 20

2 765 ULIVI SEBASTIANO 19/10/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 21" 90

2 648 MAPELLI LEONARDO 2014 EM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 17" 40

2 536 BASSANI SIMONE 01/10/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 45" 90

2 537 BERNERI LEONARDO 30/08/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 33" 30

2 506 CODAZZI SAMUELE 10/07/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso NP

2 521 MANONI MICHELE 22/09/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 2' 25" 10

2 531 URRICO MATHIAS 28/06/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 2' 03" 00

class serie pettor atleta anno cat società prestazione punti

1 1 641 DELLA VOLPE MATTIA 2013 EM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 01" 60 40

2 2 531 URRICO MATHIAS 28/06/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 2' 03" 00 37

3 1 703 STEFANELLI DIEGO 02/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 05" 00 35

4 1 708 CASTIGLIONI ANDREA BENEDETTO 2013 EM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 13" 00 33

5 2 506 COLOMBO CRISTIANO 25/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 16" 30 31

6 2 648 MAPELLI LEONARDO 2014 EM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 17" 40 30

7 2 765 ULIVI SEBASTIANO 19/10/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 21" 90 29

8 2 762 SQUAIELLA DAVIDE 26/12/2013 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 22" 20 28

prestazione

2^ SERIE

prestazione

RIEPILOGO

prestazione

600 metri piani EM
1^ SERIE



9 1 684 ROSSI ALBERTO  BRUNO 18/01/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 22" 50 27

10 1 557 GARBULETI DAVID 02/04/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 23" 20 26

11 2 521 MANONI MICHELE 22/09/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 2' 25" 10 25

12 1 509 DI NARDO GIACOMO 13/08/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 2' 27" 00 24

13 2 537 BERNERI LEONARDO 30/08/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 33" 30 23

14 1 662 BRESSAN GABRIELE 03/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 35" 80 22

15 2 822 COLLI FILIPPO 2014 EM A.S.D. San Massimiliano KOLBE 2' 39" 30 21

16 2 536 BASSANI SIMONE 01/10/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 45" 90 20

17 1 676 LORUSSO THOMAS 05/11/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2' 54" 50 19

18 1 547 CASSAGHI LUCA 03/10/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 56" 80 18

19 2 758 SIMIONI RICCARDO 23/11/2013 EM A.S.D. Atletica Ravello 3' 08" 40 17

NP 2 506 CODAZZI SAMUELE 10/07/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso NP

NP 1 815 SICILIA PAOLO 03/05/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso NP

NP 1 793 BARLOCCO PIETRO 29/01/2013 EM Polisportiva Villa Cortese NP

class cor pettor cognome nome anno cat società prestazione

1 674 LOMBARDI DIEGO 31/07/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 08" 50

2 806 VIGANO` LORENZO 08/03/1997 Dis Int Polisportiva Villa Cortese 10" 90

3 678 MARTINA MARCO BRUNO 27/04/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello NP

4 814 SANNA FABRIZIO 24/09/2011 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso 09" 40

5 538 BERNERI NICOLO` 28/01/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 09" 50

2

class corsia pettor atleta anno cat società prestazione

1 721 CAIMI EVAN 19/01/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello NP

2 776 PIRA ALESSANDRO 2011 RM A.S.D. Polisportiva San Marco 08" 70

3 552 FRANCO ETTORE 09/02/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 09" 90

4

5 809 MASI DANIELE 18/07/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso NP

class corsia pettor atleta anno cat società prestazione

1 505 CODAZZI ANDREA 01/04/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso 09" 70

2 742 INCANTALUPO RICCARDO 22/03/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 10" 40

3 579 SERRI MARCO 02/01/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 10" 00

4

5 798 MIRARCHI FABIO 11/09/2000 Dis Int Polisportiva Villa Cortese 15" 10

1^ SERIE

prestazione

2^ SERIE

prestazione

3^ SERIE

prestazione

60 metri piani RM  e Disabili Intelletivi M



class corsia pettor atleta anno cat società prestazione

1 717 AIROLDI TOMMASO 02/02/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 11" 10

2 613 PRINA FEDERICO 2012 RM Atletica Cassano DAdda NP

3 788 ZERBINATI ANDREA 27/07/2012 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 10" 00

4 501 AMBROSI SAMUELE 31/03/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso 09" 40

5 799 RIVOLTA DENIS 24/02/1999 Dis Int Polisportiva Villa Cortese 11" 70

6 RM

corsia pettor cognome atleta anno cat società prestazione punti

1 2 806 VIGANO` LORENZO 08/03/1997 Dis Int Polisportiva Villa Cortese 10" 90 40

2 5 799 RIVOLTA DENIS 24/02/1999 Dis Int Polisportiva Villa Cortese 11" 70 37

3 5 798 MIRARCHI FABIO 11/09/2000 Dis Int Polisportiva Villa Cortese 15" 10 35

class corsia pettor cognome atleta anno cat società prestazione punti

1 1 674 LOMBARDI DIEGO 31/07/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 08" 50 40

2 2 776 PIRA ALESSANDRO 2011 RM A.S.D. Polisportiva San Marco 08" 70 37

3 4 501 AMBROSI SAMUELE 31/03/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso 09" 40 35

4 4 814 SANNA FABRIZIO 24/09/2011 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso 09" 40 33

5 5 538 BERNERI NICOLO` 28/01/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 09" 50 31

6 1 505 CODAZZI ANDREA 01/04/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso 09" 70 30

7 3 552 FRANCO ETTORE 09/02/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 09" 90 29

8 3 788 ZERBINATI ANDREA 27/07/2012 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 10" 00 28

9 3 579 SERRI MARCO 02/01/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 10" 00 27

10 2 742 INCANTALUPO RICCARDO 22/03/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 10" 40 26

11 1 717 AIROLDI TOMMASO 02/02/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 11" 10 25

NP 3 678 MARTINA MARCO BRUNO 27/04/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello NP

NP 1 721 CAIMI EVAN 19/01/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello NP

NP 5 809 MASI DANIELE 18/07/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso NP

NP 4 658 BASSO ALESSANDRO 21/10/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello NP

NP 2 613 PRINA FEDERICO 2012 RM Atletica Cassano DAdda NP

cor pettor cognome nome anno cat società prestazione

1 656 BARBANTI SILVA FILIPPO 21/08/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello Ragazzi 4' 12" 90

prestazione

1000 metri piani RM
1^ SERIE

prestazione

4^ SERIE

prestazione

RIEPILOGO

60 mt  Dis Intell
prestazione

60 mt  RM



2 561 GORLANI MATTEO 13/03/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi Ragazzi 4' 00" 80

3 565 MORABITO MASSIMILIANO 07/05/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi Ragazzi 3' 25" 70

4 527 QUERIN FRANCESCO MARIO 06/12/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso Ragazzi 3' 26" 60

5 689 SLAVAZZA SIMONE 24/05/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello Ragazzi 4' 00" 40

6 691 TERZI ANDREA 24/03/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello Ragazzi 3' 56" 10

7 777 RISE` SERGIO 2011 RM A.S.D. Polisportiva San Marco 3' 36" 90

8 613 PRINA FEDERICO 10/12/2012 RM Atletica Cassano DíAdda 3' 59" 90

9 658 BASSO ALESSANDRO 21/10/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 3' 57" 70

10 739 GARLAPPI ANDREA 13/03/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 4' 06" 70

class corsia pettor atleta anno cat società prestazione punti

1 3 565 MORABITO MASSIMILIANO 07/05/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi Ragazzi 3' 25" 70 40

2 4 527 QUERIN FRANCESCO MARIO 06/12/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso Ragazzi 3' 26" 60 37

3 7 777 RISE` SERGIO 2011 RM A.S.D. Polisportiva San Marco 3' 36" 90 35

4 6 691 TERZI ANDREA 24/03/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello Ragazzi 3' 56" 10 33

5 9 658 BASSO ALESSANDRO 21/10/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 3' 57" 70 31

6 8 613 PRINA FEDERICO 10/12/2012 RM Atletica Cassano DíAdda 3' 59" 90 30

7 5 689 SLAVAZZA SIMONE 24/05/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello Ragazzi 4' 00" 40 29

8 2 561 GORLANI MATTEO 13/03/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi Ragazzi 4' 00" 80 28

9 10 739 GARLAPPI ANDREA 13/03/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello 4' 06" 70 27

10 1 656 BARBANTI SILVA FILIPPO 21/08/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello Ragazzi 4' 12" 90 26

class cor pettor cognome nome anno cat società prestazione

1 628 BINETTI EDOARDO 2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 40" 80

2 554 FUMAGALLI CLAUDIO 16/06/2009 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 45" 50

3 723 CAMMARANO GABRIELE 09/08/2009 CM A.S.D. Atletica Ravello 43" 30

4 646 INGLESE FEDERICO 2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 38" 30

5 675 LOMBARDI RAFFAELE 01/05/2009 CM A.S.D. Atletica Ravello 41" 40

6 796 GARBI MICHELE 27/03/2009 CM Polisportiva Villa Cortese NP

class corsia pettor atleta anno cat società prestazione

1 701 MARCHETTI FEDERICO 01/08/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 43" 40

2 634 CARDULLO ANDREA FRANCESCO 2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 50" 30

3 782 COULIBALY GABRIELE 15/10/2009 CM Atletica Cassano D’Adda 39" 30

4

300 metri piani CM
1^ SERIE

prestazione

2^ SERIE

prestazione

RIEPILOGO

prestazione



5 820 GIOFFREDI GIOELE 01/07/1905 CM A.S.D. San Massimiliano KOLBE 48" 60

6 805 SUTERA ALEX 05/05/2010 CM Polisportiva Villa Cortese 1' 01" 60

class corsia pettor atleta anno cat società prestazione

1 665 CATTINI MARCO 26/07/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 59" 00

2 706 BERIO
FRANCESCO 

ALESSANDRO
2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 43" 20

3 663 CASSANO MATTEO 21/11/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 50" 40

4 789 BIELLA SIMONE 03/11/2009 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 43" 70

5 707 TAGLIORETTI ANDREA 2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 50" 40

class corsia pettor atleta anno cat società prestazione punti

1 4 646 INGLESE FEDERICO 2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 38" 30 40

2 3 782 COULIBALY GABRIELE 15/10/2009 CM Atletica Cassano D’Adda 39" 30 37

3 1 628 BINETTI EDOARDO 2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 40" 80 35

4 5 675 LOMBARDI RAFFAELE 01/05/2009 CM A.S.D. Atletica Ravello 41" 40 33

5 2 706 BERIO
FRANCESCO 

ALESSANDRO
2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 43" 20 31

6 3 723 CAMMARANO GABRIELE 09/08/2009 CM A.S.D. Atletica Ravello 43" 30 30

7 1 701 MARCHETTI FEDERICO 01/08/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 43" 40 29

8 4 789 BIELLA SIMONE 03/11/2009 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 43" 70 28

9 2 554 FUMAGALLI CLAUDIO 16/06/2009 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 45" 50 27

10 5 820 GIOFFREDI GIOELE 01/07/1905 CM A.S.D. San Massimiliano KOLBE 48" 60 26

11 5 707 TAGLIORETTI ANDREA 2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 50" 10 25

12 2 634 CARDULLO ANDREA FRANCESCO 2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 50" 30 24

13 3 663 CASSANO MATTEO 21/11/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 50" 40 23

14 1 665 CATTINI MARCO 26/07/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 59" 00 22

15 6 805 SUTERA ALEX 05/05/2010 CM Polisportiva Villa Cortese 1' 01" 60 21

NP 6 796 GARBI MICHELE 27/03/2009 CM Polisportiva Villa Cortese NP

cor pettor cognome nome anno cat società prestazione

673 IOZZO DENNIS 19/08/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 3' 25" 20

790 LUZZIO ALESSIO 28/04/2009 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi Cadetti 3' 24" 69

596 MANZOTTI NICOLA 21/10/2010 CM Atletica Cassano D’Adda Cadetti 3' 21" 90

605 PANZERA LUCA 28/12/2010 CM Atletica Cassano D’Adda 3' 26" 49

prestazione

RIEPILOGO
prestazione

1000 metri piani CM
1^ SERIE

prestazione

3^ SERIE



610 PESSANI IACOPO 17/06/2009 CM Atletica Cassano D’Adda 2' 51" 82

630 BONETTI MATTIA 2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 3' 25" 65

640 DE MARIA ZENO 2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco Cadetti 3' 26" 82

644 FIORENTINO CRISTIAN 2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco Cadetti 3' 16" 62

794 CRESPI LORENZO GIULIO 06/02/2009 CM Polisportiva Villa Cortese 3' 32" 29

797 GUERRA IAN 27/07/2009 CM Polisportiva Villa Cortese 4' 03" 74

670 FAVA DARIO 16/02/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 3' 25" 69

class corsia pettor atleta anno cat società prestazione punti

1 610 PESSANI IACOPO 17/06/2009 CM Atletica Cassano D’Adda 2' 51" 82 40

2 644 FIORENTINO CRISTIAN 2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco Cadetti 3' 16" 62 37

3 596 MANZOTTI NICOLA 21/10/2010 CM Atletica Cassano D’Adda Cadetti 3' 21" 90 35

4 790 LUZZIO ALESSIO 28/04/2009 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi Cadetti 3' 24" 69 33

5 673 IOZZO DENNIS 19/08/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 3' 25" 20 31

6 630 BONETTI MATTIA 2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 3' 25" 65 30

7 670 FAVA DARIO 16/02/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 3' 25" 69 29

8 605 PANZERA LUCA 28/12/2010 CM Atletica Cassano D’Adda 3' 26" 49 28

9 640 DE MARIA ZENO 2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco Cadetti 3' 26" 82 27

10 794 CRESPI LORENZO GIULIO 06/02/2009 CM Polisportiva Villa Cortese 3' 32" 29 26

11 797 GUERRA IAN 27/07/2009 CM Polisportiva Villa Cortese 4' 03" 74 25

class cor pettor cognome nome anno cat società prestazione

1 783 EL GHANNAI YOUSSEF 23/02/2008 AM Atletica Cassano D’Adda Allievi 26" 10

2 737 FRATACCI ALESSANDRO 04/02/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello Allievi 24" 40

3 587 BRAMBILLA ALESSANDRO 07/08/2008 AM Atletica Cassano D’Adda Allievi 24" 50

4 752 RISSO NICCOLO` 30/09/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello 25" 20

5 774 INGLESE RICCARDO 2008 AM A.S.D. Polisportiva San Marco 24" 20

6 597 MARIANI DARIO 14/03/2007 AM Atletica Cassano DíAdda 28" 50

Allievi

class corsia pettor atleta anno cat società prestazione

1 775 MERICI RICCARDO 03/10/2006 JM A.S.D. Polisportiva San Marco 24" 70

2 749 OLDANI FILIPPO 17/07/2006 JM A.S.D. Atletica Ravello NP

3 764 TURCOLIN ANDREA 28/07/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello 24" 00

4 583 WASEF MARCELLINO 17/12/2006 JM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 25" 30

5 756 SAVIO RICCARDO 27/11/2003 Dis Fis M. A.S.D. Atletica Ravello 200 35" 50

prestazione

RIEPILOGO
prestazione

200 metri piani AM  JM  SM  AmAM  AmBM  VMB  Dis Fis
1^ SERIE

prestazione

2^ SERIE



class corsia pettor atleta anno cat società prestazione

1 768 CAPONE PAOLO 29/12/1979 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 32" 70

2 769 CASTIGLIONI MARIO RICCARDO 30/12/1974 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 38" 90

3 551 D`ASPROMONTE CARMELO 27/12/1979 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi 27" 70

4 747 MORELLI FABIO 12/07/1974 AmB M A.S.D. Atletica Ravello 25" 60

5 760 SLAVAZZA LUCA 09/11/1975 AmB M A.S.D. Atletica Ravello 28" 80

6 575 PREVITALI SERGIO 25/11/1970 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi 31" 80

class corsia pettor atleta anno cat società prestazione

1 726 CASSANI LORENZO 07/01/2000 SM A.S.D. Atletica Ravello 23" 50

2 779 BORSA MATTEO 29/02/2000 SM Atletica Cassano DíAdda 23" 60

3 730 COMERCI DAVIDE 23/11/1993 SM A.S.D. Atletica Ravello 23" 90

4 787 PREVITALI CHRISTIAN 12/01/2002 SM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 24" 20

5 748 MORLACCHI DIEGO 03/08/2004 SM A.S.D. Atletica Ravello NP

6 755 SASSI ALESSANDRO 01/02/1997 SM A.S.D. Atletica Ravello 27" 00

class corsia pettor atleta anno cat società prestazione

1

2 750 PAGANINI GIORGIO 23/06/1959 VMB A.S.D. Atletica Ravello 30" 40

3 716 GALLEANI GIAMPAOLO 01/02/1959 VMB B&rc Castiglione DíAdda 31" 90

4 530 SEREGNI STEFANO 02/02/1980 AmA M G.S. in Robore Virtus - Seveso 31" 70

class corsia pettor cognome atleta anno cat società prestazione punti

1 3 764 TURCOLIN ANDREA 28/07/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello 24" 00 40

2 5 774 INGLESE RICCARDO 2008 AM A.S.D. Polisportiva San Marco 24" 20 37

3 2 737 FRATACCI ALESSANDRO 04/02/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello Allievi 24" 40 35

4 3 587 BRAMBILLA ALESSANDRO 07/08/2008 AM Atletica Cassano D’Adda Allievi 24" 50 33

5 4 752 RISSO NICCOLO` 30/09/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello 25" 20 31

6 1 783 EL GHANNAI YOUSSEF 23/02/2008 AM Atletica Cassano D’Adda Allievi 26" 10 30

7 6 597 MARIANI DARIO 14/03/2007 AM Atletica Cassano DíAdda 28" 50 29

class corsia pettor cognome atleta anno cat società prestazione punti

1 4 530 SEREGNI STEFANO 02/02/1980 AmA M G.S. in Robore Virtus - Seveso 31" 70 40

prestazione

RIEPILOGO

200 mt  AM
prestazione

200 mt  AmA M
prestazione

3^ SERIE

prestazione

4^ SERIE

prestazione

5^ SERIE



class corsia pettor cognome atleta anno cat società prestazione punti

1 4 747 MORELLI FABIO 12/07/1974 AmB M A.S.D. Atletica Ravello 25" 60 40

2 3 551 D`ASPROMONTE CARMELO 27/12/1979 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi 27" 70 37

3 5 760 SLAVAZZA LUCA 09/11/1975 AmB M A.S.D. Atletica Ravello 28" 80 35

4 6 575 PREVITALI SERGIO 25/11/1970 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi 31" 80 33

5 1 768 CAPONE PAOLO 29/12/1979 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 32" 70 31

6 2 769 CASTIGLIONI MARIO RICCARDO 30/12/1974 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 38" 90 30

corsia pettor cognome atleta anno cat società prestazione class punti

1 775 MERICI RICCARDO 03/10/2006 JM A.S.D. Polisportiva San Marco 24" 70 1 40

4 583 WASEF MARCELLINO 17/12/2006 JM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 25" 30 2 37

2 749 OLDANI FILIPPO 17/07/2006 JM A.S.D. Atletica Ravello NP

class corsia pettor cognome atleta anno cat società prestazione punti

1 1 726 CASSANI LORENZO 07/01/2000 SM A.S.D. Atletica Ravello 23" 50 40

2 2 779 BORSA MATTEO 29/02/2000 SM Atletica Cassano DíAdda 23" 60 37

3 3 730 COMERCI DAVIDE 23/11/1993 SM A.S.D. Atletica Ravello 23" 90 35

4 4 787 PREVITALI CHRISTIAN 12/01/2002 SM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 24" 20 33

5 6 755 SASSI ALESSANDRO 01/02/1997 SM A.S.D. Atletica Ravello 27" 00 31

NP 5 748 MORLACCHI DIEGO 03/08/2004 SM A.S.D. Atletica Ravello NP

class corsia pettor cognome atleta anno cat società prestazione punti

1 2 750 PAGANINI GIORGIO 23/06/1959 VMB A.S.D. Atletica Ravello 30" 40 40

2 3 716 GALLEANI GIAMPAOLO 01/02/1959 VMB B&rc Castiglione DíAdda 31" 90 FG

class corsia pettor cognome atleta anno cat società prestazione punti

1 5 756 SAVIO RICCARDO 27/11/2003 Dis Fis M. A.S.D. Atletica Ravello 200 35" 50 40

class serie pettor cognome nome anno cat società prestazione prestazione

200 mt  VMB
prestazione

200 mt  Dis Fisici
prestazione

800 metri piani AM  JM  SM  AmAM  AmBM  VMA VMB
1^ SERIE

200 mt  AmB M
prestazione

200 mt  JM
prestazione

200  mt  SM
prestazione



1 724 CAMMARANO LORENZO 16/05/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello Allievi 2' 21" 80

1 732 EMANUELLI ANDREA 28/07/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello Allievi 2' 26" 80

1 738 FUMAGALLI GIORGIO MARIA 03/05/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello Allievi 2' 03" 70

1 655 ALESSI FITSUM GIACOMO 12/06/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello Allievi 2' 06" 70

1 667 CORA MATTEO 26/10/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello Allievi 2' 24" 00

1 635 CASTIGLIONI ADRIANO CARLO 2008 AM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 36" 50

1 604 PAL ANDY 2008 AM Atletica Cassano DAdda 2' 34" 70

class serie pettor congome nome anno cat società prestazione

2 608 PERSICO TOMMASO 10/07/2005 JM Atletica Cassano DíAdda 2' 27" 40

2 532 VAZZANA THOMAS 17/05/2006 JM G.S. in Robore Virtus - Seveso 2' 22" 90

2 539 BOSISIO KIMI 10/03/2004 SM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3' 02" 20

2 731 CRUSCA MARCO LANFRANCO 13/06/1997 SM A.S.D. Atletica Ravello 2' 32" 00

2 733 FABRIZIO MATTEO 04/02/1990 SM A.S.D. Atletica Ravello 2' 26" 80

2 592 GJIKA ARIX 12/02/2000 SM Atletica Cassano DíAdda 2' 26" 70

2 593 GJIKA MATTEO 06/02/2003 SM Atletica Cassano DíAdda 2' 16" 80

2 808 DAVIDDI MASSIMO 02/10/1985 AmAM G.S. in Robore Virtus - Seveso 2' 31" 30

class serie pettor cognome nome anno cat società prestazione

3 625 BARONE NUNZIO 13/12/1977 AmBM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 57" 70

3 770 CURRERI MATTEO 24/02/1978 AmBM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 48" 00

3 560 GORLANI MARIO 28/07/1976 AmBM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 37" 80

3 657 BARBANTI SILVA PAOLO 19/08/1970 AmBM A.S.D. Atletica Ravello 2' 42" 40

3 611 PESSANI IVAN 07/10/1973 AmBM Atletica Cassano DíAdda 2' 39" 80

3 544 CALSANA FERRUCCIO 20/05/1969 VMA Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 44" 80

3 519 LAZZARINETTI ALBERTO 23/04/1966 VMA G.S. in Robore Virtus - Seveso 3' 12" 60

3 546 CAPUTO FRANCESCO 10/08/1962 VMB Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3' 09" 30

class serie pettor cognome nome anno cat società prestazione prestazione punti

1 1 738 FUMAGALLI GIORGIO MARIA 03/05/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello Allievi 2' 03" 70 40

2 1 655 ALESSI FITSUM GIACOMO 12/06/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello Allievi 2' 06" 70 37

3 1 724 CAMMARANO LORENZO 16/05/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello Allievi 2' 21" 80 35

4 1 667 CORA MATTEO 26/10/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello Allievi 2' 24" 00 33

5 1 732 EMANUELLI ANDREA 28/07/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello Allievi 2' 26" 80 31

6 1 604 PAL ANDY 2008 AM Atletica Cassano DAdda 2' 34" 70 30

7 1 635 CASTIGLIONI ADRIANO CARLO 2008 AM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 36" 50 29

800 metri piani AM  

2^ SERIE

prestazione

3^ SERIE

prestazione

RIEPILOGO



class corsia pettor cognome nome anno cat società prestazione punti

1 2 532 VAZZANA THOMAS 17/05/2006 JM G.S. in Robore Virtus - Seveso 2' 22" 90 40

2 2 608 PERSICO TOMMASO 10/07/2005 JM Atletica Cassano DíAdda 2' 27" 40 37

class serie pettor cognome nome anno cat società prestazione punti

1 2 593 GJIKA MATTEO 06/02/2003 SM Atletica Cassano DíAdda 2' 16" 80 40

2 2 592 GJIKA ARIX 12/02/2000 SM Atletica Cassano DíAdda 2' 26" 70 37

3 2 733 FABRIZIO MATTEO 04/02/1990 SM A.S.D. Atletica Ravello 2' 26" 80 35

4 2 731 CRUSCA MARCO LANFRANCO 13/06/1997 SM A.S.D. Atletica Ravello 2' 32" 00 33

5 2 539 BOSISIO KIMI 10/03/2004 SM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3' 02" 20 31

class serie pettor cognome nome anno cat società prestazione punti

1 2 808 DAVIDDI MASSIMO 02/10/1985 AmAM G.S. in Robore Virtus - Seveso 2' 31" 30 40

class serie pettor cognome nome anno cat società prestazione punti

1 3 560 GORLANI MARIO 28/07/1976 AmBM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 37" 80 40

2 3 611 PESSANI IVAN 07/10/1973 AmBM Atletica Cassano DíAdda 2' 39" 80 37

3 3 657 BARBANTI SILVA PAOLO 19/08/1970 AmBM A.S.D. Atletica Ravello 2' 42" 40 35

4 3 770 CURRERI MATTEO 24/02/1978 AmBM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 48" 00 33

5 3 625 BARONE NUNZIO 13/12/1977 AmBM A.S.D. Polisportiva San Marco 2' 57" 70 31

class serie pettor cognome nome anno cat società prestazione punti

1 3 544 CALSANA FERRUCCIO 20/05/1969 VMA Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2' 44" 80 40

2 3 519 LAZZARINETTI ALBERTO 23/04/1966 VMA G.S. in Robore Virtus - Seveso 3' 12" 60 37

class serie pettor cognome nome anno cat società prestazione punti

1 3 546 CAPUTO FRANCESCO 10/08/1962 VMB Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3' 09" 30 40

prestazione

800 metri piani  VM B
prestazione

800 metri piani AmAM  
2^ SERIE

prestazione

800 metri piani AmBM  
prestazione

800 metri piani   VM B

800 metri piani   JM  
2^ SERIE

prestazione

800 metri piani   SM  
prestazione



class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti

1 827 BARBONE EDOARDO 18/08/2015 CM G.S. in Robore Virtus - Seveso 3,19 3,42 3,23 3,42 40

2 523 MELERI ELIO 28/05/2015 CM G.S. in Robore Virtus - Seveso 3,25 3,14 3,12 3,25 37

3 585 AMBRIOLA DIEGO 20/11/2015 CM Atletica Cassano DíAdda 2,85 2,70 3,22 3,22 35

4 617 SEMINI LEONARDO 05/06/2015 CM Atletica Cassano DíAdda 2,55 2,62 2,58 2,62 33

5 601 MIHALCIUC MATTIAS 11/08/2016 CM Atletica Cassano DíAdda 2,55 2,43 2,45 2,55 31

6 607 PAOLONI SAMUELE 11/03/2016 CM Atletica Cassano DíAdda 2,43 2,55 2,43 2,55 30

7 582 WASEF FEDERICO 09/09/2015 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,50 2,58 2,35 2,50 29

8 603 MORO ALESSANDRO 10/05/2015 CM Atletica Cassano DíAdda 2,45 2,40 2,34 2,45 28

9 833 BARBIERI MARCO 28/09/2015 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 2,12 2,40 2,30 2,40 27

10 623 BARONE ENEA 06/12/2016 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 1,60 2,35 2,22 2,35 26

11 810 MASTRUZZO SAMUEL 25/07/2016 CM G.S. in Robore Virtus - Seveso N 2,30 2,05 2,30 25

12 567 NICOTERA NELSON 27/05/2015 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,04 2,15 1,95 2,15 24

13 512 GUARNACCIA LORENZO 02/03/2016 CM G.S. in Robore Virtus - Seveso 2,00 1,94 1,60 2,00 23

14 826 BOMBELLI MATTIA 02/05/2016 CM A.S.D. San Massimiliano KOLBE 1,96 1,93 1,50 1,96 22

15 825 VITALI GIACOMO 17/04/2016 CM A.S.D. San Massimiliano KOLBE 1,83 1,61 1,62 1,83 21

NP 598 MASSARRA EMANUELE 15/07/2015 CM Atletica Cassano DíAdda NP NP

NP 823 BONIZZONI LEONARDO 16/07/2016 CM A.S.D. San Massimiliano KOLBE NP NP

NP 824 GERACI MATTIA 20/11/2016 CM A.S.D. San Massimiliano KOLBE NP NP

N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis
729 COLOMBO CRISTIANO 25/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2,72 3,04 2,95 3,04

758 SIMIONI RICCARDO 23/11/2013 EM A.S.D. Atletica Ravello 1,55 1,50 1,52 1,55

762 SQUAIELLA DAVIDE 26/12/2013 EM A.S.D. Atletica Ravello 2,54 2,58 N 2,64

765 ULIVI SEBASTIANO 19/10/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2,90 2,96 2,90 2,96

662 BRESSAN GABRIELE 03/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2,77 2,70 2,75 2,77

676 LORUSSO THOMAS 05/11/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2,10 2,13 2,20 2,20

684 ROSSI ALBERTO  BRUNO 18/01/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2,73 3,22 3,16 3,22

703 STEFANELLI DIEGO 02/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 3,67 3,39 3,47 3,67

708 CASTIGLIONI ANDREA BENEDETTO 09/06/2013 EM A.S.D. Polisportiva San Marco 3,05 2,92 3,13 3,13

641 DELLA VOLPE MATTIA 27/10/2013 EM A.S.D. Polisportiva San Marco 3,40 3,05 3,18 3,40

648 MAPELLI LEONARDO 30/09/2014 EM A.S.D. Polisportiva San Marco 2,58 N 2,44 2,58

822 COLLI FILIPPO 07/11/2014 EM A.S.D. San Massimiliano KOLBE 2,37 2,26 2,33 2,37

SALTO IN LUNGO  cuccioli  CUM

SALTO IN LUNGO    EM + Disabili Intell
1^ gruppo



N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis
798 MIRARCHI FABIO 11/09/2000 Dis Int Polisportiva Villa Cortese 1,10 1,10 0,90 1,10

799 RIVOLTA DENIS 24/02/1999 Dis Int Polisportiva Villa Cortese 1,58 2,07 2,20 2,20

806 VIGANO` LORENZO 08/03/1997 Dis Int Polisportiva Villa Cortese 2,55 N 2,60 2,60

536 BASSANI SIMONE 01/10/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,80 2,95 2,65 2,95

537 BERNERI LEONARDO 30/08/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,35 2,51 2,64 2,64

547 CASSAGHI LUCA 03/10/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi N 1,95 1,79 1,95

557 GARBULETI DAVID 02/04/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,19 2,67 2,52 2,67

506 CODAZZI SAMUELE 10/07/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso NP NP

509 DI NARDO GIACOMO 13/08/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 2,63 2,67 2,76 2,76

521 MANONI MICHELE 22/09/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 3,17 2,88 2,90 3,17

815 SICILIA PAOLO 03/05/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso NP NP

531 URRICO MATHIAS 28/06/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 3,13 N 3,08 3,13

793 BARLOCCO PIETRO 29/01/2013 EM Polisportiva Villa Cortese NP NP

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti
1 703 STEFANELLI DIEGO 02/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 3,67 3,39 3,47 3,67 40
2 641 DELLA VOLPE MATTIA 27/10/2013 EM A.S.D. Polisportiva San Marco 3,40 3,05 3,18 3,40 37
3 684 ROSSI ALBERTO  BRUNO 18/01/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2,73 3,22 3,16 3,22 35
4 521 MANONI MICHELE 22/09/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 3,17 2,88 2,90 3,17 33
5 531 URRICO MATHIAS 28/06/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 3,13 N 3,08 3,13 31
6 708 CASTIGLIONI ANDREA BENEDETTO 09/06/2013 EM A.S.D. Polisportiva San Marco 3,05 2,92 3,13 3,13 30
7 729 COLOMBO CRISTIANO 25/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2,72 3,04 2,95 3,04 29
8 765 ULIVI SEBASTIANO 19/10/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2,90 2,96 2,90 2,96 28
9 536 BASSANI SIMONE 01/10/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,80 2,95 2,65 2,95 27

10 662 BRESSAN GABRIELE 03/03/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2,77 2,70 2,75 2,77 26
11 509 DI NARDO GIACOMO 13/08/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso 2,63 2,67 2,76 2,76 25
12 557 GARBULETI DAVID 02/04/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,19 2,67 2,52 2,67 24
13 762 SQUAIELLA DAVIDE 26/12/2013 EM A.S.D. Atletica Ravello 2,54 2,58 N 2,64 23
14 537 BERNERI LEONARDO 30/08/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,35 2,51 2,64 2,64 22
15 648 MAPELLI LEONARDO 30/09/2014 EM A.S.D. Polisportiva San Marco 2,58 N 2,44 2,58 21
16 822 COLLI FILIPPO 07/11/2014 EM A.S.D. San Massimiliano KOLBE 2,37 2,26 2,33 2,37 20
17 676 LORUSSO THOMAS 05/11/2014 EM A.S.D. Atletica Ravello 2,10 2,13 2,20 2,20 19
18 547 CASSAGHI LUCA 03/10/2013 EM Atletica Trezzano Istituto Gandhi N 1,95 1,79 1,95 18
19 758 SIMIONI RICCARDO 23/11/2013 EM A.S.D. Atletica Ravello 1,55 1,50 1,52 1,55 17
NP 506 CODAZZI SAMUELE 10/07/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso NP NP

NP 815 SICILIA PAOLO 03/05/2014 EM G.S. in Robore Virtus - Seveso NP NP

2^ gruppo

RIEPILOGO

SALTO IN LUNGO  EM



NP 793 BARLOCCO PIETRO 29/01/2013 EM Polisportiva Villa Cortese NP NP

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti
1 806 VIGANO` LORENZO 08/03/1997 Dis Int Polisportiva Villa Cortese 2,55 N 2,60 2,60 40
2 799 RIVOLTA DENIS 24/02/1999 Dis Int Polisportiva Villa Cortese 1,58 2,07 2,20 2,20 37

3 798 MIRARCHI FABIO 11/09/2000 Dis Int Polisportiva Villa Cortese 1,10 1,10 0,90 1,10 35

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis

501 AMBROSI SAMUELE 31/03/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso 4,02 N 4,02

538 BERNERI NICOLO` 28/01/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,75 2,93 2,93

505 CODAZZI ANDREA 01/04/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso 2,26 2,50 2,50

552 FRANCO ETTORE 09/02/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi N 2,42 2,42

561 GORLANI MATTEO 13/03/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,25 2,75 2,75

565 MORABITO MASSIMILIANO 07/05/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3,28 3,04 3,28

776 PIRA ALESSANDRO 20/11/2011 RM A.S.D. Polisportiva San Marco 3,39 4,13 4,13

527 QUERIN FRANCESCO MARIO 06/12/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso N 3,14 3,14

674 LOMBARDI DIEGO 31/07/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 3,78 3,94 3,94

814 SANNA FABRIZIO 24/09/2011 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso 3,65 N 3,65

678 MARTINA MARCO BRUNO 27/04/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello NP NP

579 SERRI MARCO 02/01/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,63 2,34 2,63

691 TERZI ANDREA 24/03/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 3,48 3,59 3,56

788 ZERBINATI ANDREA 27/07/2012 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi N N N

658 BASSO ALESSANDRO 21/10/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 3,45 3,37 3,45

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti
1 776 PIRA ALESSANDRO 20/11/2011 RM A.S.D. Polisportiva San Marco 3,39 4,13 4,13 40
2 501 AMBROSI SAMUELE 31/03/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso 4,02 N 4,02 37
3 674 LOMBARDI DIEGO 31/07/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 3,78 3,94 3,94 35
4 814 SANNA FABRIZIO 24/09/2011 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso 3,65 N 3,65 33
5 691 TERZI ANDREA 24/03/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 3,48 3,59 3,56 31
6 658 BASSO ALESSANDRO 21/10/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello 3,45 3,37 3,45 30
7 565 MORABITO MASSIMILIANO 07/05/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3,28 3,04 3,28 29
8 527 QUERIN FRANCESCO MARIO 06/12/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso N 3,14 3,14 28

SALTO IN LUNGO  Dis Intell

SALTO IN LUNGO  ragazzi RM

RIEPILOGO



9 538 BERNERI NICOLO` 28/01/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,75 2,93 2,93 27
10 561 GORLANI MATTEO 13/03/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,25 2,75 2,75 26
11 579 SERRI MARCO 02/01/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,63 2,34 2,63 25
12 505 CODAZZI ANDREA 01/04/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso 2,26 2,50 2,50 24
13 552 FRANCO ETTORE 09/02/2011 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi N 2,42 2,42 23
NC 788 ZERBINATI ANDREA 27/07/2012 RM Atletica Trezzano Istituto Gandhi N N N

NP 678 MARTINA MARCO BRUNO 27/04/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello NP NP

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis

706 BERIO FRANCESCO ALESSANDRO22/04/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 3,32 3,49 3,78 3,78

723 CAMMARANO GABRIELE 09/08/2009 CM A.S.D. Atletica Ravello 4,31 4,42 4,28 4,42

789 BIELLA SIMONE 03/11/2009 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,94 2,63 N 2,94

634 CARDULLO ANDREA FRANCESCO 25/06/2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 2,90 3,02 2,75 3,02

644 FIORENTINO CRISTIAN 06/12/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco N 3,74 4,15 4,15

554 FUMAGALLI CLAUDIO 16/06/2009 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3,35 3,27 3,52 3,52

796 GARBI MICHELE 27/03/2009 CM Polisportiva Villa Cortese NP NP

663 CASSANO MATTEO 21/11/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 4,02 3,89 3,59 4,02

605 PANZERA LUCA 28/12/2010 CM Atletica Cassano DíAdda NP NP

665 CATTINI MARCO 26/07/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 2,95 3,04 2,98 3,04

673 IOZZO DENNIS 19/08/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 4,09 4,13 3,65 4,13

675 LOMBARDI RAFFAELE 01/05/2009 CM A.S.D. Atletica Ravello 4,28 4,39 4,00 4,39

707 TAGLIORETTI ANDREA 24/04/2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 2,68 N N 2,68

701 MARCHETTI FEDERICO 01/08/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 4,58 4,46 4,51 4,58

820 GIOFFREDI GIOELE 03/08/2010 CM A.S.D. San Massimiliano KOLBE N 3,65 N 3,65

628 BIETTI EDOARDO CM A.S.D. Polisportiva San Marco 3,64 3,76 4,08 4,08

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti
1 701 MARCHETTI FEDERICO 01/08/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 4,58 4,46 4,51 4,58 40

2 723 CAMMARANO GABRIELE 09/08/2009 CM A.S.D. Atletica Ravello 4,31 4,42 4,28 4,42 37

3 675 LOMBARDI RAFFAELE 01/05/2009 CM A.S.D. Atletica Ravello 4,28 4,39 4,00 4,39 35

4 644 FIORENTINO CRISTIAN 06/12/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco N 3,74 4,15 4,15 33

5 673 IOZZO DENNIS 19/08/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 4,09 4,13 3,65 4,13 31

6 628 BIETTI EDOARDO CM A.S.D. Polisportiva San Marco 3,64 3,76 4,08 4,08 30

7 663 CASSANO MATTEO 21/11/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 4,02 3,89 3,59 4,02 29

8 706 BERIO FRANCESCO ALESSANDRO22/04/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 3,32 3,49 3,78 3,78 28

9 820 GIOFFREDI GIOELE 03/08/2010 CM A.S.D. San Massimiliano KOLBE N 3,65 N 3,65 27

10 554 FUMAGALLI CLAUDIO 16/06/2009 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3,35 3,27 3,52 3,52 26

11 665 CATTINI MARCO 26/07/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello 2,95 3,04 2,98 3,04 25

SALTO IN LUNGO  cadetti  CM

RIEPILOGO



12 634 CARDULLO ANDREA FRANCESCO 25/06/2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 2,90 3,02 2,75 3,02 24

13 789 BIELLA SIMONE 03/11/2009 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi 2,94 2,63 N 2,94 23

14 707 TAGLIORETTI ANDREA 24/04/2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco 2,68 N N 2,68 22

NP 796 GARBI MICHELE 27/03/2009 CM Polisportiva Villa Cortese NP NP

NP 605 PANZERA LUCA 28/12/2010 CM Atletica Cassano DíAdda NP NP

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis

587 BRAMBILLA ALESSANDRO 07/08/2008 AM Atletica Cassano DíAdda 4,95 5,00 5,40 5,40

737 FRATACCI ALESSANDRO 04/02/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello N 5,57 5,78 5,78

635 CASTIGLIONI ADRIANO CARLO 17/12/2008 AM A.S.D. Polisportiva San Marco 3,60 3,43 N 3,60

738 FUMAGALLI GIORGIO MARIA 03/05/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello 5,32 4,78 N 5,32

530 SEREGNI STEFANO 02/02/1980 AmA M G.S. in Robore Virtus - Seveso N N N N

768 CAPONE PAOLO 29/12/1979 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 3,08 3,34 3,65 3,65

770 CURRERI MATTEO 24/02/1978 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 3,62 3,73 3,48 3,73

560 GORLANI MARIO 28/07/1976 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3,88 2,15 4,00 4,00

760 SLAVAZZA LUCA 09/11/1975 AmB M A.S.D. Atletica Ravello 3,74 3,52 3,77 3,77

749 OLDANI FILIPPO 17/07/2006 JM A.S.D. Atletica Ravello 5,42 5,87 5,69 5,87

608 PERSICO TOMMASO 10/07/2005 JM Atletica Cassano DíAdda N 4,56 4,73 4,73

755 SASSI ALESSANDRO 01/02/1997 SM A.S.D. Atletica Ravello 4,30 5,09 5,23 5,22

750 PAGANINI GIORGIO 23/06/1959 VM B A.S.D. Atletica Ravello 4,52 N N 4,52

756 SAVIO RICCARDO Dis Fis A.S.D. Atletica Ravello 2,39 2,35 2,15 2,39

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti
1 737 FRATACCI ALESSANDRO 04/02/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello N 5,57 5,78 5,78 40

2 587 BRAMBILLA ALESSANDRO 07/08/2008 AM Atletica Cassano DíAdda 4,95 5,00 5,40 5,40 37

3 738 FUMAGALLI GIORGIO MARIA 03/05/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello 5,32 4,78 N 5,32 35

4 635 CASTIGLIONI ADRIANO CARLO 17/12/2008 AM A.S.D. Polisportiva San Marco 3,60 3,43 N 3,60 33

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti
1 749 OLDANI FILIPPO 17/07/2006 JM A.S.D. Atletica Ravello 5,42 5,87 5,69 5,87 40

2 608 PERSICO TOMMASO 10/07/2005 JM Atletica Cassano DíAdda N 4,56 4,73 4,73 37

RIEPILOGO

SALTO IN LUNGO  AM

SALTO IN LUNGO  JM

SALTO IN LUNGO    AM  JM  SM  AmAM  AmBM



class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti

1 755 SASSI ALESSANDRO 01/02/1997 SM A.S.D. Atletica Ravello 4,30 5,09 5,23 5,22 40

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti

NC 530 SEREGNI STEFANO 02/02/1980 AmA M G.S. in Robore Virtus - Seveso N N N N

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti

1 560 GORLANI MARIO 28/07/1976 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi 3,88 2,15 4,00 4,00 40
2 760 SLAVAZZA LUCA 09/11/1975 AmB M A.S.D. Atletica Ravello 3,74 3,52 3,77 3,77 37
3 770 CURRERI MATTEO 24/02/1978 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 3,62 3,73 3,48 3,73 35
4 768 CAPONE PAOLO 29/12/1979 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco 3,08 3,34 3,65 3,65 33

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti

1 750 PAGANINI GIORGIO 23/06/1959 VM B A.S.D. Atletica Ravello 4,52 N N 4,52 40

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti

1 756 SAVIO RICCARDO Dis Fis A.S.D. Atletica Ravello 2,39 2,35 2,15 2,39 40

SALTO IN LUNGO  VM B

SALTO IN LUNGO  Dis Fis

SALTO IN LUNGO  SM

SALTO IN LUNGO  AM

SALTO IN LUNGO  AM



N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis class

717 AIROLDI TOMMASO LUIGI 02/02/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello B B B 9,57

721 CAIMI EVAN 19/01/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello NP NP

739 GARLAPPI ANDREA 13/03/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello B B B 6,84

742 INCANTALUPO RICCARDO 22/03/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello B B B 8,36

656 BARBANTI SILVA FILIPPO 21/08/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello B B B 5,56

809 MASI DANIELE 18/07/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso B B B 8,19

613 PRINA FEDERICO 10/12/2012 RM Atletica Cassano DíAdda B B B 5,99

777 RISE` SERGIO 30/07/2011 RM A.S.D. Polisportiva San Marco B N B 6,40

689 SLAVAZZA SIMONE 24/05/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello B B B 10,02

832 INCONTRO ALESSANDRO RM A.S.D. Atletica Ravello B B B 6,29

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti

1 689 SLAVAZZA SIMONE 24/05/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello B B B 10,02 40

2 717 AIROLDI TOMMASO LUIGI 02/02/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello B B B 9,57 37

3 742 INCANTALUPO RICCARDO 22/03/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello B B B 8,36 35

4 809 MASI DANIELE 18/07/2012 RM G.S. in Robore Virtus - Seveso B B B 8,19 33

5 739 GARLAPPI ANDREA 13/03/2012 RM A.S.D. Atletica Ravello B B B 6,84 31

6 777 RISE` SERGIO 30/07/2011 RM A.S.D. Polisportiva San Marco B N B 6,40 30

7 832 INCONTRO ALESSANDRO RM A.S.D. Atletica Ravello B B B 6,29 29

8 613 PRINA FEDERICO 10/12/2012 RM Atletica Cassano DíAdda B B B 5,99 28

9 656 BARBANTI SILVA FILIPPO 21/08/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello B B B 5,56 27

NP 721 CAIMI EVAN 19/01/2011 RM A.S.D. Atletica Ravello NP NP

N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis

628 BINETTI EDOARDO 25/01/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco NP NP

630 BONETTI MATTIA 18/10/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco B B B 6,55

782 COULIBALY GABRIELE 15/10/2009 CM Atletica Cassano DíAdda B B B 9,86

794 CRESPI LORENZO GIULIO 06/02/2009 CM Polisportiva Villa Cortese B N B 7,96

GETTO DEL PESO  ragazzi  RM   2 kg

RIEPILOGO

GETTO DEL PESO  cadetti  CM  4 kg



640 DE MARIA ZENO 06/09/2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco B B B 7,53

797 GUERRA IAN 27/07/2009 CM Polisportiva Villa Cortese B B B 8,04

646 INGLESE FEDERICO 10/09/2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco B B B 8,72

790 LUZZIO ALESSIO 28/04/2009 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP   NP

596 MANZOTTI NICOLA 21/10/2010 CM Atletica Cassano DíAdda B N B 6,87

610 PESSANI IACOPO 17/06/2009 CM Atletica Cassano DíAdda B B B 8,53

670 FAVA DARIO 16/02/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello B B B 10,39

805 SUTERA ALEX 05/05/2010 CM Polisportiva Villa Cortese B B B 4,96

605 PANZERA LUCA 28/12/2010 CM Atletica Cassano DíAdda B B B 5,10

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti
1 670 FAVA DARIO 16/02/2010 CM A.S.D. Atletica Ravello B B B 10,39 40

2 782 COULIBALY GABRIELE 15/10/2009 CM Atletica Cassano DíAdda B B B 9,86 37

3 646 INGLESE FEDERICO 10/09/2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco B B B 8,72 35

4 610 PESSANI IACOPO 17/06/2009 CM Atletica Cassano DíAdda B B B 8,53 33

5 797 GUERRA IAN 27/07/2009 CM Polisportiva Villa Cortese B B B 8,04 31

6 794 CRESPI LORENZO GIULIO 06/02/2009 CM Polisportiva Villa Cortese B N B 7,96 30

7 640 DE MARIA ZENO 06/09/2009 CM A.S.D. Polisportiva San Marco B B B 7,53 29

8 596 MANZOTTI NICOLA 21/10/2010 CM Atletica Cassano DíAdda B N B 6,87 28

9 630 BONETTI MATTIA 18/10/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco B B B 6,55 27

10 605 PANZERA LUCA 28/12/2010 CM Atletica Cassano DíAdda B B B 5,10 26

11 805 SUTERA ALEX 05/05/2010 CM Polisportiva Villa Cortese B B B 4,96 25

NP 628 BINETTI EDOARDO 25/01/2010 CM A.S.D. Polisportiva San Marco NP NP

NP 790 LUZZIO ALESSIO 28/04/2009 CM Atletica Trezzano Istituto Gandhi NP   NP

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis

724 CAMMARANO LORENZO 16/05/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello B B B 7,07

543 BUONAUGURIO ANDREA 09/01/2008 AM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B B 6,12

732 EMANUELLI ANDREA 28/07/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello B B B 7,48

783 EL GHANNAI YOUSSEF 23/02/2008 AM Atletica Cassano DíAdda B B B 9,20

752 RISSO NICCOLO` 30/09/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello B B B 8,31

774 INGLESE RICCARDO 06/06/2008 AM A.S.D. Polisportiva San Marco N B B 7,77

764 TURCOLIN ANDREA 28/07/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello B B N 8,56

RIEPILOGO

GETTO DEL PESO    AM  + VMA + VMB 5  kg



655 ALESSI FITSUM GIACOMO 12/06/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello B B B 7,77

597 MARIANI DARIO 14/03/2007 AM Atletica Cassano DíAdda B B B 7,78

602 MORGIONE PIETRO 10/05/2007 AM Atletica Cassano DíAdda B B B 7,61

604 PAL ANDY 03/12/2008 AM Atletica Cassano DíAdda B B B 6,31

667 CORA MATTEO 26/10/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello B B B 6,00

544 CALSANA FERRUCCIO 20/05/1969 VMA Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B N 5,39

519 LAZZARINETTI ALBERTO 23/04/1966 VMA G.S. in Robore Virtus - Seveso B B B 8,21

778 BORELLA ITALO LUIGI 21/07/1954 VMB Atletica Cassano DíAdda B B B 8,71

546 CAPUTO FRANCESCO 10/08/1962 VMB Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B B 7,45

GALLEANI GIAMPAOLO 01/02/1959 VMB B&rc Castiglione DíAdda B B B 8,27

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti
1 783 EL GHANNAI YOUSSEF 23/02/2008 AM Atletica Cassano DíAdda B B B 9,20 40

2 764 TURCOLIN ANDREA 28/07/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello B B N 8,56 37

3 752 RISSO NICCOLO` 30/09/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello B B B 8,31 35

4 597 MARIANI DARIO 14/03/2007 AM Atletica Cassano DíAdda B B B 7,78 33

5 774 INGLESE RICCARDO 06/06/2008 AM A.S.D. Polisportiva San Marco N B B 7,77 31

6 655 ALESSI FITSUM GIACOMO 12/06/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello B B B 7,77 30

7 602 MORGIONE PIETRO 10/05/2007 AM Atletica Cassano DíAdda B B B 7,61 29

8 732 EMANUELLI ANDREA 28/07/2008 AM A.S.D. Atletica Ravello B B B 7,48 28

9 724 CAMMARANO LORENZO 16/05/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello B B B 7,07 27

10 604 PAL ANDY 03/12/2008 AM Atletica Cassano DíAdda B B B 6,31 26

11 543 BUONAUGURIO ANDREA 09/01/2008 AM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B B 6,12 25

12 667 CORA MATTEO 26/10/2007 AM A.S.D. Atletica Ravello B B B 6,00 24

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti
1 519 LAZZARINETTI ALBERTO 23/04/1966 VMA G.S. in Robore Virtus - Seveso B B B 8,21 40
2 544 CALSANA FERRUCCIO 20/05/1969 VMA Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B N 5,39 37

GETTO DEL PESO    AM   5  kg 

GETTO DEL PESO    VMA + VMB 5  kg

RIEPILOGO



class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti
1 778 BORELLA ITALO LUIGI 21/07/1954 VMB Atletica Cassano DíAdda B B B 8,71 40
2 546 CAPUTO FRANCESCO 10/08/1962 VMB Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B B 7,45 37

FG 716 GALLEANI GIAMPAOLO 01/02/1959 VMB B&rc Castiglione DíAdda B B B 8,27 FG

N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis

775 MERICI RICCARDO 03/10/2006 JM A.S.D. Polisportiva San Marco B B B 6,88

583 WASEF MARCELLINO 17/12/2006 JM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B B 6,54

 

625 BARONE NUNZIO 13/12/1977 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco B B N 7,51

769 CASTIGLIONI MARIO RICCARDO 30/12/1974 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco B B B 8,09

551 D`ASPROMONTE CARMELO 27/12/1979 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi B N B 6,61

657 BARBANTI SILVA PAOLO 19/08/1970 AmB M A.S.D. Atletica Ravello B B B 5,19

611 PESSANI IVAN 07/10/1973 AmB M Atletica Cassano DíAdda B B B 7,02

575 PREVITALI SERGIO 25/11/1970 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B B 6,28

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti
1 775 MERICI RICCARDO 03/10/2006 JM A.S.D. Polisportiva San Marco B B B 6,88 40

2 583 WASEF MARCELLINO 17/12/2006 JM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B B 6,54 37

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti
1 769 CASTIGLIONI MARIO RICCARDO 30/12/1974 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco B B B 8,09 40

2 625 BARONE NUNZIO 13/12/1977 AmB M A.S.D. Polisportiva San Marco B B N 7,51 37

3 611 PESSANI IVAN 07/10/1973 AmB M Atletica Cassano DíAdda B B B 7,02 35

4 551 D`ASPROMONTE CARMELO 27/12/1979 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi B N B 6,61 33

5 575 PREVITALI SERGIO 25/11/1970 AmB M Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B B 6,28 31

6 657 BARBANTI SILVA PAOLO 19/08/1970 AmB M A.S.D. Atletica Ravello B B B 5,19 30

GETTO DEL PESO      AmB M   6 kg

GETTO DEL PESO    VMA + VMB 5  kg

GETTO DEL PESO    JM   AmB M   6 kg

RIEPILOGO

GETTO DEL PESO    JM      6 kg



N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis

720 BRUNO SIMONE 29/03/1998 SM A.S.D. Atletica Ravello B B B 12,48

779 BORSA MATTEO 29/02/2000 SM Atletica Cassano DíAdda B B N 8,22

539 BOSISIO KIMI 10/03/2004 SM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B B 4,89

726 CASSANI LORENZO 07/01/2000 SM A.S.D. Atletica Ravello B B B 8,20

730 COMERCI DAVIDE 23/11/1993 SM A.S.D. Atletica Ravello B B B 7,64

731 CRUSCA MARCO LANFRANCO 13/06/1997 SM A.S.D. Atletica Ravello B B B 6,86

748 MORLACCHI DIEGO 03/08/2004 SM A.S.D. Atletica Ravello B B B 7,87

751 PAGANINI LORENZO 14/03/1999 SM A.S.D. Atletica Ravello B N N 8,79

592 GJIKA ARIX 12/02/2000 SM Atletica Cassano DíAdda B B B 6,27

class N pett cognome nome anno cat società 1^ prova 2^ prova 3^ prova migl. mis punti
1 720 BRUNO SIMONE 29/03/1998 SM A.S.D. Atletica Ravello B B B 12,48 40

2 751 PAGANINI LORENZO 14/03/1999 SM A.S.D. Atletica Ravello B N N 8,79 37

3 779 BORSA MATTEO 29/02/2000 SM Atletica Cassano DíAdda B B N 8,22 35

4 726 CASSANI LORENZO 07/01/2000 SM A.S.D. Atletica Ravello B B B 8,20 33

5 748 MORLACCHI DIEGO 03/08/2004 SM A.S.D. Atletica Ravello B B B 7,87 31

6 730 COMERCI DAVIDE 23/11/1993 SM A.S.D. Atletica Ravello B B B 7,64 30

7 731 CRUSCA MARCO LANFRANCO 13/06/1997 SM A.S.D. Atletica Ravello B B B 6,86 29

8 592 GJIKA ARIX 12/02/2000 SM Atletica Cassano DíAdda B B B 6,27 28

9 539 BOSISIO KIMI 10/03/2004 SM Atletica Trezzano Istituto Gandhi B B B 4,89 27

GETTO DEL PESO  senior  SM   7,260 kg

RIEPILOGO


